Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021                                                                                                               № 5-па
с. Нигирь
О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы»
В соответствии с решением Совета депутатов Нигирского сельского           поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 28 декабря 2020 г. № 47-111 «О бюджете Нигирского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Пожарной безопасность на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Нигирского сельского поселения от 26 ноября 2018 г. № 60-па, следующие изменения:

1.1. Строку 6 «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной программы изложить в редакции:

«Общий объем необходимых финансовых средств для реализации Программы составляет 509,230 тыс.руб. из местного бюджета, в т.ч. по годам:

2019 г. – 100,0 тыс.руб.;

2020 г. – 99,230 тыс.руб.;

2021 г. – 160,0 тыс.руб.;

2022 г. – 160,0 тыс.руб.;

2023 г. – 210,0 тыс.руб.

Объемы финансирования программы подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей местного бюджета.

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Нигирского сельского поселения от 30 декабря 2020 г. № 68-па «О внесении изменений в постановление администрации Нигирского сельского поселения от 26.11.2018 № 60-па» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-ликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ

                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                      к муниципальной программе «Пожарная

                                                                                                                                                      безопасность на территории Нигирского

                                                                                                                                                      сельского поселения Николаевского му-

                                                                                                                                                      ниципального района Хабаровского

                                                                                                                                                      края на 2019-2023 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ,

направленных на укрепление пожарной безопасности в Нигирском сельском поселении

	№
	Мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.),
	Срок исполнения
	Исполнитель

	всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Создание (обновление) минерализированных полос вокруг населенных пунктов
	Бюджет
поселения
	449,300
	100,000
	49,300
	100,000
	100,000
	100,000
	(ежегодно)
	 Администрация сельского поселения

	2.
	Мероприятия по техническому оснащению добровольных пожарных формирований
	Бюджет
 поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	(ежегодно)
	Администрация сельского поселения

	3.
	Содержание пожарной машины
	Бюджет
поселения
	 199,930
	0,000
	49,930
	50,000
	50,000
	50,000
	(ежегодно)
	Администрация сельского поселения

	4.
	Поддержание боеготовности добровольных пожарных формирований
	Бюджет
поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	(ежегодно)
	Администрация сельского поселения

	5.
	Изготовление информационных стендов, баннеров, их размещение на территории сельского поселения и систематическое обновление методических материалов, плакатов, памяток на противопожарную тематику
	 Бюджет поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	(ежегодно)
	 Администрация поселения

	6.
	Уборка горючих отходов, сухой травы и мусора
	Бюджет поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	(ежегодно)
	Администрация сельского поселения

	7.
	Оборудование административного здания автоматической пожарной сигнализацией с резервных источников питания
	Бюджет поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	(ежегодно)
	Администрация поселения

	8.
	Приобретение мотопомпы

	Бюджет поселения
	50,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	50,000
	(ежегодно)
	Администрация поселения

	9.
	Приобретение и содержание звуковой сигнализации
	Бюджет поселения
	30,000
	0,000
	0,000
	10,000
	10,000
	10,000
	(ежегодно)
	Администрация поселения

	В С Е Г О:
	729,230
	100,000
	99,230
	160,000
	160,000
	210,000

___________________________